

Lucrări de reparație OMF
s. Ghiduleni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse
Lucrări de reparație

Valoarea de deviz 959 671,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,870	94,60	82,302
2.	7122050013400	Zidar	h-om	470,216	94,60	44 482,434
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	97,834	94,60	9 255,097
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	456,336	94,60	43 169,386
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	225,117	94,60	21 296,069
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,031	94,60	1 894,933
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	270,760	94,60	25 613,896
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	26,240	94,60	2 482,304
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	69,181	94,60	6 544,523
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	211,147	94,60	19 974,506
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	43,471	94,60	4 112,357
12.	7422010060100	Timplar	h-om	50,601	94,60	4 786,855
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	361,084	94,60	34 158,548
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,321	94,60	597,967
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	68,625	94,60	6 491,925
		Total manopera				284 104,699

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	10,000	51,02	510,200
2.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	11,199	21,10	236,299
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,557	120,00	66,840
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 923,674	0,05	196,183
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	11,580	1 900,00	22 002,000
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	16,590	2 200,00	36 498,000
7.	2051142950700	Dibluri	buc	180,480	1,20	216,576
8.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	583,661	1,15	671,210
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,000	0,70	14,000
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,800	14,00	11,200
11.	2413217300101	Clema de legatura	buc	9,659	50,70	489,711
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,738	95,00	1 305,110
13.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	344,666	65,00	22 403,290
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,116	24,00	26,784
15.	24302261000001	Fuga	kg	45,638	55,00	2 510,090
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	128,862	36,20	4 664,804

17.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,378	36,00	85,608
18.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	142,225	30,00	4 266,750
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,814	50,00	240,700
20.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,340	48,00	304,320
21.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	15,850	48,00	760,800
22.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	413,745	5,10	2 110,099
23.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	47,551	47,00	2 234,897
24.	2466477302418	Aplica simpla	buc	63,872	120,45	7 693,382
25.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	79,251	15,00	1 188,765
26.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	7,242	100,00	724,200
27.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena, d- 32 mm	m	6,180	23,10	142,758
28.	2521216710000c	Teava din polietilena sau polipropilena, d- 32 mm	m	88,580	32,80	2 905,424
29.	2521216710000d	Teava din polietilena sau polipropilena, d- 32 mm	m	88,580	27,05	2 396,089
30.	2523116716345	Covor PVC	m2	83,214	175,80	14 629,021
31.	2523156720053	Película PVC	m2	169,626	291,70	49 479,904
32.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	76,000	0,90	68,400
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,716	4,15	7,121
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	102,189	237,50	24 269,887
35.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	6,090	148,34	903,391
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,006	1 050,00	6 306,300
37.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	466,298	7,10	3 310,716
38.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	8,817	1 050,00	9 257,850
39.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	139,639	208,30	29 086,804
40.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	4,800	22,00	105,600
41.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	14,586	9,00	131,274
42.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	331,622	22,15	7 345,427
43.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	7,100	145,00	1 029,500
44.	2746167335100	Priza	buc	27,540	45,00	1 239,300
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	27,000	15,00	405,000
46.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,400	18,00	79,200
47.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	328,309	21,00	6 894,489
48.	2822115700000	Radiator	buc	12,000	2 266,70	27 200,400
49.	2822115708000	Element de sustinere	buc	46,980	12,00	563,760
50.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	15,660	65,50	1 025,730
51.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,960	61,20	425,952
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	170,048	0,50	85,024
53.	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	1,368	90,00	123,120
54.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	835,200	0,40	334,080
55.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	487,200	0,40	194,880
56.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	54,000	0,80	43,200
57.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	20,000	0,10	2,000
58.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	202,480	1,20	242,976
59.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	76,000	1,00	76,000
60.	2875274110001	Piesa de legatura, d - 32 mm	buc	16,000	458,95	7 343,200
61.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting), d - 20 mm	buc	24,000	182,30	4 375,200
62.	2875274110102a	Piesa de racordare (fiting), d - 25 mm	buc	16,000	27,05	432,800
63.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	22,000	307,50	6 765,000
64.	2875274204000	Bratară fixare	buc	76,000	6,00	456,000
65.	2875274205100	Robinet cu mufa, d- 25 mm	buc	1,000	125,00	125,000
66.	2875274205100b	Robinet cu mufa, d- 32 mm	buc	1,000	165,00	165,000
67.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	72,000	1,10	79,200

68.	3220137315778	Decapant	kg	0,256	28,00	7,168
69.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	170,781	9,00	1 537,029
70.	Pret de piata	Cazan pe combustibil solid.puterea calarica 28 kw	buc	1,000	52 822,00	52 822,000
		Total materiale de construcții				471 228,514

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,883	18,00	105,894
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,198	18,00	75,564
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	25,047	435,00	10 895,445
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,648	105,00	68,040
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,556	45,00	655,020
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,188	30,70	189,972
7.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	34,400	49,00	1 685,600
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,200	20,00	224,000
		Total utilaje de construcții				17 537,819

Total	lei	830 859,874
TVA	20,00 %	128 811,839
Total	100,00 +	959 671,71

Total deviz: **959 671,71**

1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)